
UCHWAŁA NR IX/78/2025 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

Na podstawie art. 21 i art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz.1465 z późn. zm.) oraz § 86 Uchwały Nr IV/28/2019 Rady Gminy Krzemieniewo 
z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Krzemieniewo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z dn. 1 lutego 2019 r., poz. 1101), Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2025 jak niżej: 

Miesiąc Temat spotkania Gościnnie:  
Styczeń - Kontrola przeprowadzonej inwestycji pn. Remont 

Przedszkola w Krzemieniewie wraz z adaptacją pomieszczeń na 
oddziały przedszkolne 
Zakres kontroli: 
- Analiza dokumentacji inwestycji połączona z wizytacją 
Ponadto: 
-  Roczne sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 
2024, 
- Ustalenie planu Komisji Rewizyjnej na rok 2025, 
- Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w 
budżecie, 
- Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i 
inne sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta 
Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Luty - Kontrola wybranych przetargów i inwestycji:  
a) Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi Powiatowej 
Krzemieniewo- Nowy Belęcin, 
b) Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Nowym Belęcinie 
Zakres kontroli: 
-analiza zaawansowania prac i poniesionych wydatków obu zadań 
wraz z wizytacją  
Ponadto:  
- Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w 
budżecie, 
- Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i 
inne sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta 
Gminy 
 
Inspektor nadzoru 
inwestorskiego lub 
kierownik budowy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Marzec - Kontrola realizacji zadań w zakresie zbiorowego 
zapotrzebowania w wodę i odprowadzania ścieków 
Zakres kontroli:  
- analiza kosztów utrzymania oczyszczalni ścieków 
- przedstawienie kosztów na realizację zadania gminy w zakresie 
zbiorowego zapotrzebowania w wodę, 
- omówienie możliwości inwestycji budowy nowego ujęcia wody 
na terenie gminy Krzemieniewo oraz pozyskania środków 
zewnętrznych,  
Ponadto: 
- Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w 
budżecie, 
- Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i 
inne sprawy bieżące. 
 

Zastępca Wójta 
Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Kwiecień - Kontrola wykonania budżetu Gminy Krzemieniewo za rok 
2024 
Zakres kontroli: 
- analiza realizowanych dochodów i wydatków finansowych wraz z 
informacją o stanie mienia komunalnego, 

Skarbnik Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
Komisja Kultury, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8703DF32-E457-4C17-AFBA-1693423B640A. Podpisany Strona 1



Ponadto: 
- Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w 
budżecie, 
- Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i 
inne sprawy bieżące. 

Oświaty i Pomocy 
Społecznej  
 
Komisja Ochrony 
Środowiska, 
Rozwoju i 
Gospodarki 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  
 

Kwiecień  Analiza realizacji budżetu gminy za rok 2024 wraz z oceną 
sprawozdania z wykonania budżetu 
Zakres kontroli: 
Materiał pomocniczy do analizy sprawozdań finansowych, Bilans z 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za 2024 r., 
Rachunek Zysków i Strat jednostki za 2024r., Bilans jednostki 
budżetowej lub samorządowego zakładu budżetowego za 2024 r., 
Zestawienie Zmian w funduszu jednostki za 2024, informacja 
dodatkowa do sprawozdań finansowych za 2024 rok. 
Ponadto: 
- Przygotowanie opinii w sprawie wykonania budżetu i wniosku o 
absolutorium dla Wójta Gminy 

Skarbnik Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Maj - Kontrola inwestycji pn. Budowa drogi ul. Sportowa w 
Krzemieniewie 
Zakres kontroli: 
- analiza zaawansowania prac na ul. Sportowej wraz z 
poniesionymi kosztami połączona z wizytacją 
Ponadto: 
- Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w 
budżecie, 
- Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i 
inne sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta 
Gminy 
 
Inspektor nadzoru 
inwestorskiego lub 
kierownik budowy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Czerwiec - Analiza wydatków na organizację imprez lokalnych i działań 
promocyjnych gminy za rok 2024 wraz z planowanymi 
wydatkami na rok 2025 
Zakres kontroli: 
- analiza kosztów poniesionych na organizację imprez lokalnych i 
działań promocyjnych gminy za rok 2024 i 2025 
Ponadto:  
- Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w 
budżecie, 
- Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i 
inne sprawy bieżące. 
 
 

Zastępca Wójta 
Gminy 
 
Dyrektor GCK 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Lipiec - Kontrola funkcjonowania placówek oświatowych oraz analiza 
planu finansowego wybranej jednostki 
Zakres kontroli: 
- analiza kosztów poniesionych na dowóz dzieci do szkół i 
przedszkoli, 
- analiza planu finansowego wybranej jednostki, 
- stan zatrudnienia, prognozy demograficzne; 
- wydatki remontowe i inwestycyjne; 
- wyniki dydaktyczne; 
- wizytacja  
Ponadto: 
- Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w 
budżecie, 
- Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i 
inne sprawy bieżące. 

Wójt Gminy  
 
Dyrektor wybranej 
jednostki 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8703DF32-E457-4C17-AFBA-1693423B640A. Podpisany Strona 2



Sierpień - Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Krzemieniewo za I półrocze 2025 roku  
Zakres kontroli: 
- budżet gminy 
- ilość zaplanowanych zadań inwestycyjnych w roku 2025 oraz 
stopień zaawansowania ich wykonania  
Ponadto: 
- Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w 
budżecie, 
- Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i 
inne sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 
 
Skarbnik Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Wrzesień - Kontrola realizacji wydatków funduszu sołeckiego 
Zakres kontroli: 
- wykorzystanie funduszu sołeckiego 
- wizytacja wybranego sołectwa wraz z oceną realizowanego 
zadania z funduszu sołeckiego 
Ponadto: 
- Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w 
budżecie, 
- Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i 
inne sprawy bieżące. 

Sekretarz Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  
 

Październik - Analiza projektów uchwał podatkowych na rok 2026 
Zapoznanie się z projektem budżetu gminy oraz z projektami 
wszystkich uchwał podatkowych na rok 2026  
Ponadto: 
- Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w 
budżecie, 
- Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i 
inne sprawy bieżące. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
Skarbnik Gminy 
 
Komisja Kultury, 
Oświaty i Pomocy 
Społecznej  
 
Komisja Ochrony 
Środowiska, 
Rozwoju i 
Gospodarki 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Listopad -Analiza i kontrola dotacji udzielonych z budżetu gminy z 
podziałem na jednostki z sektora finansów publicznych oraz 
jednostki spoza sektora finansów publicznych 
- Kontrola realizacji programów związanych z ochroną 
powietrza (Czyste powietrze, Ciepłe mieszkanie) 
Zakres kontroli: 
- zestawienie planowanych i przyznanych kwot dotacji 
- podsumowanie dotychczasowej działalności punktu 
konsultacyjno-informacyjnego działającego w urzędzie gminy 
Ponadto: 
- Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w 
budżecie, 
- Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i 
inne sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Grudzień - Omówienie projektu uchwały budżetowej na rok 2026 
Zapoznanie się z projektem budżetu gminy oraz z projektem 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2026; 
Ponadto 
-  Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy zmianach w 
budżecie. 

Wójt Gminy 
 
Skarbnik Gminy 
 
Komisja Kultury, 
Oświaty i Pomocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8703DF32-E457-4C17-AFBA-1693423B640A. Podpisany Strona 3



- Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesje rady gminy i 
inne sprawy bieżące. 
- Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej w 2025 roku. 
- Przygotowanie planu pracy na 2026 rok. 

Społecznej  
 
Komisja Ochrony 
Środowiska, 
Rozwoju i 
Gospodarki 
 
Inspektor ds. 
administracyjnych i 
obsługi rady gminy  

Uwagi końcowe: 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej może ulegać modyfikacjom w zależności od bieżących potrzeb i sytuacji  
w gminie. Wszystkie posiedzenia będą protokołowane, a wnioski i raporty przedstawione Radzie Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8703DF32-E457-4C17-AFBA-1693423B640A. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR IX/78/2025 RADY GMINY KRZEMIENIEWO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


